MARCELO "DA SANTA CASA"
Vereador(a)

Guaratingueta, 16 de novembro de 2017

DE: Secretaria da Câmara
PARA: Departamento Administrativo

Referência:
Processo: 3479/2017
Proposicao:Requerimento de Inserção nos Anais da Câmara n° 51/2017

Solicita inserção nos Anais da Casa, da matéria ”Nova lei do trabalho entra em vigor já
questionada no STF; veja o que muda”.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Ciência da Secretaria - Deferimento/Aprovação

Ação: Ciente
Complemento: Ciente.

Providências: Encaminhar Ofício ao Destinatário

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Identificador: 3800320037003800340031003A005400 Conferência em http://splonline.com.br/camaraguaratingueta/autenticidade.

		2017-11-16T19:40:57-0200